•

CAMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS

Compromisso e seriedade a serviço do povo

PORTARIA N.° 005/2019.

DENILSON APARECIDO RAFAINE,
Presidente da Cãmara Municipal de
Paranhos, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I — DELEGAR COMPETÊNCIA a
Servidora Miriam Aparecida Gavilan Jara, ocupante do cargo de
provimento em comissão Diretora de Secretária, Símbolo DAS-1 a
proceder a movimentação financeira eletrônica do Poder Legislativo
Municipal, em especial junto ao Banco do Brasil S/A, agencia 5736-3,
podendo para tanto cadastrar senhas, realizar pagamentos e assinar
requerimentos.

II - Esta Podaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de
Paranhos (MS), aos 02 (dois) dias do mês de janeiro de 2019.

(

—Prelillen e
DENILSON APA IDO RAFAINE

Rua Harry Arnorim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS CEP: 79925-000

(67) 348110-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

	Page 1
	Page 2